

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

ML Rosendal ApS

**Mirabellehegnet 18
8700 Horsens**

CVR-nr. 41 32 91 57

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/09 2023

Jakob Rosendal Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ML Rosendal ApS
Mirabellehegnet 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 32 91 57
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jakob Rosendal Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskabet, investering i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 751.958, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.032.058.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(7.354)	(5.500)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		762.467	871.395
Finansielle omkostninger	1	<u>(3.155)</u>	<u>(8.876)</u>
Resultat før skat		751.958	857.019
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>751.958</u>	<u>857.019</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		262.467	871.395
Overført resultat		<u>432.291</u>	<u>(14.376)</u>
		<u>751.958</u>	<u>857.019</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>2.079.165</u>	<u>1.816.698</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.079.165</u>	<u>1.816.698</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.079.165</u>	<u>1.816.698</u>
Likvide beholdninger		<u>1.606</u>	<u>6.356</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.606</u>	<u>6.356</u>
Aktiver i alt		<u>2.080.771</u>	<u>1.823.054</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.577.227	1.314.760
Overført resultat		414.831	(17.460)
Egenkapital		<u>2.032.058</u>	<u>1.337.300</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.957	450.754
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>11.957</u>	<u>450.754</u>
Gæld til kapitalinteressere		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.756	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.756</u>	<u>35.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>48.713</u>	<u>485.754</u>
Passiver i alt		<u>2.080.771</u>	<u>1.823.054</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.314.760	(17.460)	0	1.337.300
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	262.467	432.291	57.200	751.958
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	1.577.227	414.831	0	2.032.058

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.155	8.876
	3.155	8.876
	2023	2022
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	501.938	501.938
Kostpris 30. juni 2023	501.938	501.938
Værdireguleringer 1. juli 2022	1.314.760	443.365
Årets resultat	762.467	871.395
Udbytte modtaget	(500.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2023	1.577.227	1.314.760
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.079.165	1.816.698

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RK Smede- og Maskinfabrik ApS	Horsens	50 %	4.158.329	1.524.934

Noter til årsrapporten

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2022</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2023</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	450.754	11.957	0	0
	<u>450.754</u>	<u>11.957</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for kapitalinteresserne EK Erhvervsudlejning ApS og RK Smede- og Maskinfabrik ApS mellemværende med pengeinstitut.